
.Pravidla soutěže "VYPLŇ DOTAZNÍK A VYHRAJ KREDITY NA NÁKUP NA ROHLÍK.CZ" 

 

Tento dokument upravuje pravidla spotřebitelské soutěže s názvem "Vyplň dotazník a vyhraj 
kredity na nákup na Rohlík.cz." (dále jen "soutěž") a je jediným úplným dokumentem závazně 
upravujícím pravidla ve vztahu k spotřebitelům. 

1. Pořadatel, partner a technický správce soutěže 
1. Pořadatelem soutěže, tj. osobou, která soutěž organizuje a rozhoduje o jejím průběhu, je 

společnost Danone a.s., se sídlem V parku 2294/2, 148 00 Praha 4, IČ: 45272972, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1514, (dále jen 
"pořadatel"). 

2. Technický servis soutěže zajišťuje společnost Klak & Son, a.s., se sídlem Spálená 31/98, 110 
00 Praha 1, Česká republika, IČ: 25112210, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4590 (dále jen "technický správce"). 
 
2. Termín a místo konání soutěže 

1. Soutěž probíhá v období od 17. června 2025 0:00:00 do 6. července 2025 23:59:59 ("doba 
trvání soutěže").  

2. Soutěž probíhá na území České republiky na webové stránce www.analyzazivotnihostylu.cz 
(dále jen "místo konání soutěže").  

3. Obdobná soutěž, která probíhá v podobném termínu na Slovensku a kterou pořádá 
společnost Danone s.r.o., se sídlem Mlynské Nivy 5, 821 09 Bratislava, Slovenská republika, 
IČO: 31344275, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Bratislava III, 
oddíl: Sro, vložka č.: 50097/B, se řídí svými vlastními pravidly soutěže.   
 
3. Podmínky účasti v soutěži  

1. Této soutěže se mohou zúčastnit všechny fyzické osoby - spotřebitelé od 16 let s doručovací 
adresou na území České republiky (dále jen "soutěžící" nebo "účastník soutěže"). Soutěžící 
mladší 18 let a nesvéprávné osoby se mohou soutěže zúčastnit pouze se souhlasem svého 
zákonného zástupce, který jsou povinny na žádost pořadatele předložit v písemné podobě. 

2. Soutěž není určena osobám v pracovním nebo obdobném poměru k pořadateli, technickému 
správci, jakož i osobám těmto osobám blízkým ve smyslu  
§ 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Ze soutěže budou vyloučeny osoby, které řádně nesplní podmínky účasti v soutěži v souladu 
s příslušnými ustanoveními těchto pravidel. V případě, že některá z těchto výše uvedených 
vyloučených osob bude v soutěži vylosována, ztrácí nárok na výhru a tato jí nebude předána.  
 
4. Zapojení do soutěže 

1. Soutěžící se platně zúčastní soutěže tím, že: 
a. splní podmínky účasti v soutěži stanovené v článku 3 těchto pravidel; 
b. navštíví v době trvání soutěže internetové stránky soutěže 

www.analyzazivotnihostylu.cz (dále jen "soutěžní web") a  
• úplně a pravdivě vyplní své údaje v registračním formuláři této soutěže (dále jen 

"soutěžní formulář"): 
o jméno a příjmení 
o e-mail  

• potvrdí svůj zájem o účast v soutěži a souhlas s pravidly této soutěže; 
• odešle vyplněný soutěžní formulář pomocí funkce "Pokračovat" a  
• kompletně vyplní všechny části dotazníku “Moje analýza zdravého životního stylu” 

na soutěžním webu (dále jen “Dotazník”). 



2. Okamžikem kompletního vyplnění Dotazníku je soutěžící zaregistrován do soutěže (dále jen 
"soutěžní registrace").  

3. Datum doručení soutěžní registrace je rozhodující pro zařazení do slosování o výhru.   
4. Soutěžící se může soutěže zúčastnit opakovaně, maximálně však 1x v rámci jednoho 

soutěžního kola. Výhercem se může stát maximálně 1x za celou dobu trvání soutěže.    
 
5. Losování výherců soutěže 

1. Soutěž je rozdělena do tří soutěžních kol:  
• 1. soutěžní kolo: 17.6.2025 - 22.6.2025 
• 2. soutěžní kolo: 23.6.2025 – 29.6.2025 
• 3. soutěžní kolo: 30.6.2025 – 6.7.2025 

2. Po skončení každého soutěžního kola proběhne následující pracovní den losování výherce 
soutěžního kola. Výherci budou náhodně losování technickým správcem vždy ze seznamu 
všech platně doručených soutěžních registrací provedených v rámci příslušného soutěžního 
kola.  

3. Výhercem se stane ten soutěžící, který provede soutěžní registraci, splní všechny podmínky 
stanovené v těchto pravidlech a bude vylosován (dále jednotlivě jen "výherce", nebo 
společně jen "výherci"). 
 
 
6. Výhry v soutěži 

1. Celkem se soutěží o 3 výhry 
Výhra = kredity v hodnotě 2000 Kč na nákup v e-shopu Rohlik.cz (na eshopu přístupném z 

webového portálu www.rohlik.cz nebo prostřednictvím mobilní aplikace Rohlik.cz).  (dále jen 
"výhry"). Výhru je třeba uplatnit na nákup v Rohlik.cz nejpozději do 31.12.2025, výhru lze uplatnit 
pouze v rámci jednoho nákupu (kredity nelze rozdělit do vícero nákupů). 

2. Výhra bude výherci předána po ověření splnění podmínek soutěže.    
3. Výhru není možné vyměnit za hotovost ani požadovat jinou výhru než tu, kterou určil 

pořadatel. 
4. Pořadatel, partner ani technický správce neodpovídají za škody nebo újmu vzniklé v důsledku 

použití výhry. 
5. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit výhry výhrami obdobného typu a hodnoty, zejména 

v případě neposkytnutí výher dodavatelem řádně a včas tak, aby mohly být předány výhercům 
v souladu s pravidly této soutěže. 

6. V případě, že se soutěže platně nezúčastní dostatečný počet soutěžících tak, aby bylo možné 
rozdělit všechny výhry zařazené do soutěže, nebo pokud bude některý soutěžící ze soutěže 
vyloučen, propadají nerozdělené výhry ve prospěch pořadatele, který je oprávněn rozhodnout 
o jejich dalším využití. 

7. Soutěžící bere na vědomí, že od daně z příjmů fyzických osob jsou osvobozeny pouze výhry v 
hodnotě do 50 000 Kč vč. DPH. V případě, že hodnota výhry přesáhne  
50 000 Kč, výhra podléhá zdanění v souladu s § 36 odst. 2) písm. i) zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a je nutné z ní odvést daň vybíranou srážkou 
podle zvláštní sazby daně (tzv. srážková daň). Srážková daň z výhry bude odvedena 
pořadatelem soutěže. 
 
7. Oznámení a předání výher 

1. Soutěžící budou o svém vylosování informováni e-mailem na adresu, kterou uvedli při 
soutěžní registraci do 10 pracovních dnů od vylosování (dále jen "výherní zpráva").  

2. Výhra bude výhercům odeslána emailem do 15 dnů od vylosování. Výherní listina bude k 
dispozici u pořadatele soutěže.  

3. Pořadatel ani technický správce nenesou odpovědnost za (ne)doručení výherní zprávy či 
výhry.  

https://www.rohlik.cz/


4. V případě, že některou z výher nebude možné doručit na adresu uvedenou výhercem bez 
zavinění na straně pořadatele nebo technického správce, nárok výherce na výhru zaniká a 
výhra propadá ve prospěch pořadatele, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším využití.  
 
8. Ochrana osobních údajů  

1. Účastí v soutěži a poskytnutím osobních údajů každý soutěžící potvrzuje, že se seznámil s 
pravidly soutěže a zavazuje se tato pravidla bezvýhradně dodržovat. 

2. Registrací do soutěže bere soutěžící na vědomí, že jeho osobní údaje budou zpracovávány v 
rozsahu: jméno a příjmení, e-mailová adresa (dále jen "osobní údaje") pořadatelem jako 
správcem osobních údajů za účelem realizace a vyhodnocení soutěže a předání výhry v 
soutěži.  

3. Právním základem pro zpracování osobních údajů v této soutěži je: 
- pro účely realizace soutěže, vyhodnocení soutěže a předání výhry plnění smlouvy, resp. 

provedení opatření před uzavřením smlouvy; 
- pro účely zveřejnění údajů o výhercích, a to v rozsahu jméno výherce, oprávněný zájem 

pořadatele, kterým pořadatel sleduje transparentnost realizace a zejména vyhodnocení 
soutěže a vyhlášení výsledků soutěže;  

- pro účely provádění úkonů souvisejících s realizací soutěže a předáváním výher plnění 
zákonných povinností pořadatele, zejména v oblasti daní, účetnictví a ochrany osobních 
údajů. 

4. Osobní údaje soutěžících, kteří se nestali výherci, budou zpracovávány v rozsahu nezbytném 
pro účely případné kontroly po dobu maximálně 60 dnů ode dne ukončení soutěže. Osobní 
údaje výherců budou zpracovávány v rozsahu nezbytném pro účely případné kontroly ze 
strany dozorových orgánů a pro účely zajištění právních nároků pořadatele po dobu 
maximálně 3 let ode dne ukončení soutěže, pokud zvláštní právní předpisy nestanoví dobu 
delší. 

5. Poskytnutí osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Bez poskytnutí osobních údajů 
není možné se zúčastnit soutěže a soutěž vyhodnotit, a v případě výherce by nebylo možné 
doručit výhru. Ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“) je pořadatel při zpracování osobních 
údajů v postavení správce. 

6. Osobní údaje poskytnuté soutěžícím bude zpracovávat pořadatel soutěže, a dále mohou tyto 
údaje v nezbytném rozsahu zpracovávat jakožto zpracovatelé také technický správce, 
partner, marketingové společnosti pověřené pořadatelem soutěže, a to způsobem obvyklým 
pro zajišťování soutěží, doručovatelské společnosti, dodavatelé IT služeb a účetní, daňoví a 
právní poradci.  

7. Každý soutěžící má jako subjekt údajů v rozsahu stanoveném platnými právními předpisy 
následující práva:  

- právo na přístup k osobním údajům, na základě kterého může získat informace, zda 
jsou jeho osobní údaje zpracovávány, za jakým účelem, jaký je rozsah údajů, které 
jsou zpracovávány, komu byly tyto údaje případně zpřístupněny, předpokládanou 
dobu zpracovávání osobních údajů nebo kritéria pro její určení;  

- právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, příp. doplnění neúplných údajů; 
- právo na výmaz údajů v případě, že zanikne účel zpracování, nebo jsou-li osobní 

údaje zpracovávány nezákonně; 
- právo na omezení zpracování osobních údajů; 



- právo na přenositelnost údajů, dle kterého může získat osobní údaje, které se jej 
týkají, ve strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro sebe, nebo pro 
jiného správce osobních údajů;  

- právo vznést námitku proti zpracovávání osobních údajů, případně proti profilování; 
- právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních 

údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz, v případě 
podezření z porušení práv, které mu plynou z platných právních předpisů o ochraně 
osobních údajů. 

8. Soutěžící je jako subjekt údajů oprávněn uplatnit svá výše uvedená práva přes kontaktní 
formulář dostupný zde, nebo může napsat na adresu společnosti Danone a.s., se sídlem V 
parku 2294/2, 148 00, Praha 4 - Chodov, Česká republika. 

9. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pořadatel nemá v úmyslu předávat osobní údaje 
zpracovávané ve smyslu těchto pravidel soutěže do třetí země nebo mezinárodní organizaci. 
Rovněž se uvádí, že při zpracování osobních údajů ve smyslu těchto pravidel soutěže se 
nepoužívá profilování ani automatizované rozhodování. 

 
9. Závěrečná ustanovení  

1. Jediná platná pravidla v plném znění jsou po dobu trvání soutěže zveřejněna v elektronické 
podobě na internetových stránkách soutěže www.analyzazivotnihostylu.cz 

2. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit pravidla této soutěže nebo soutěž zrušit, přerušit, 
zkrátit, odložit nebo prodloužit její trvání. Jakékoliv změny pravidel budou zveřejněny na 
soutěžním webu.  

3. O soutěži informuje soutěžní web. V případě rozporu mezi pravidly soutěže nebo jejich částmi 
uvedenými v propagačních materiálech nebo jiných materiálech pro spotřebitele a textem 
úplných pravidel soutěže má přednost text těchto úplných pravidel soutěže. Zkrácené znění 
pravidel uvedené na propagačních materiálech nebo jiných spotřebitelských materiálech je 
nutno vykládat v souladu s úplným zněním pravidel soutěže. 

4. Pořadatel, případně technický správce se souhlasem pořadatele, je oprávněn kontrolovat, 
zda jsou splněny všechny podmínky soutěže, a v případě sporu posoudit a s konečnou 
platností rozhodnout jakoukoli otázku týkající se soutěže.  

5. Pořadatel má právo vyloučit ze soutěže jakéhokoli soutěžícího v případě, že takový soutěžící 
porušuje pravidla, jedná v rozporu s dobrými mravy, pokouší se získat výhry podvodným 
způsobem nebo jakýmkoli způsobem poškozuje dobré jméno pořadatele nebo partnera, 
nebo je z takové činnosti důvodně podezřelý, a to bez náhrady nákladů nebo škody, která 
vyloučením soutěžícímu může vzniknout.   

6. Rozhodnutí pořadatele je konečné a nelze proti němu podat žádný opravný prostředek.  
7. Veškeré náklady spojené s účastí v soutěži nese soutěžící. 
8. Pořadatel ani technický správce nenesou odpovědnost za technické problémy při přenosu 

dat jakýmikoli elektronickými prostředky nebo za technické potíže správce sítě.  

 

V Praze dne 16.6.2025 

http://www.uoou.cz/
https://danone.cz/kontakt/

